


収 支 予 算 書
令不口6年4月 1日 から令不「17年3月 31日
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租 】

正

斗職業紹介事業等受託収益

脅

品 腎

情 品 脅

妻運搬費

'杢 i雨 脅

等旅費交通費

1脅

厚生費

i給付者用

手 当

報 酬

:費

質手 数 料

脅

公 誤

:料

:料
t水料 脅

梨 本 脅

1脅

i品脅

捕 品費

西償却脅

運搬費

す交 通 脅

彎厚生費

1給付書用

三福利脅

サ=手当

ム材 料 脅
~寺

,用

廷益計

又益

:産運用益

〔市 (区)町村補助金

助金等

妻員受取会脅

業 紹 介 事 業 等 詈 訴 収 幕

争派遣事業等受託収益

克事務脅

文百己分金

I詫収益

収 益

曽減の部

予箕客百

200.000
50.000
100.000

70,000

20_000

220,000

250.000

30,000

250.000

700,000

4.700.000

90.000

8.217.193

10.000

160_000
30.000
2.550,000

2.414.476

20.000

1,540,000

3.510,000

500.000
150000
400.000
1.100,000

100,000

496.807

1,100,000

30.000
20.000
150,000

420.000

3.010.000

24.471.000
21.000、 000
127.500.000
190,682.233

198,899,476

20.000

100

20,100

1.000

1.000

10,864,376

10、864,000

21,728,376

800.000

800.000

50,000

50_000
12.500.000

12.500,000

15.300.000

21.000.000

127,500,000

163、 800.000

2、 300000
50.000

2、 710.000

60,000

15,000

220,000

260.000

30,000

250。000
670,000

4.680.000

90,000

12、 422.148

10,000

160_000
0

2.550,000

810.476

0

1,470,000

3.510,000

500_000
130.000
1,740,000

1.070.000

1,410,000

156.852

1,030,000

30.000
0

150.000

420.000
3.010,000

18.600.000
21、 350.000
128.000.000
186.107.328

198.529.476

10.000

100

10.100

1.000

1,000

10,864,376

10.364.000

21,728,376

800,000

800.000

50,000

50,000

12.100.000

12,100,000

14.490.000

21.350.000

128,000,000

163.840,000

前年度予算額 (補正後) 驚 減

△ 2.100.000
0

△ 2、 610.000

10、 000
5,000

0

△ 10.000

0

0

30、 000

20_000

0

△ 4、204.955

0

0

30,000

0

1.604.000

30.000

201000

70,000

0

0

20.000
△ 1,340,000

△ 1.310,000

389,955

70.000

0

20.000
0

0

0

5.871.000
△ 350.000
△ 500.000
4.574、 955

370,000

10、000
0

10,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

400.000

400,000

810.000

△ 350.000

△ 500,000

△ 40,000
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鷲料、自動軍保険等

子、エイシ'レス保守料等

推 洋 大 会 参 力E脅

、機械器具等の償却費

イこ

子会等の費用

侵西州

'用

匿込手数料等

ス

金

【道料零

1修繕 脅 用

i話料

:の李 涌 脅

テ断書用等

i付鵜 今ヽ

里社会保険料

,、 諸 手 連等

廷払 い 酉己分 金

瑚′忌

l数料収入

との 12%



平]

斗費

こ係る印刷費
こ係る光熱水 |

法人管理

県シ連負|

増 減

440.000
0

0

0

0

0

10.000
0

0

45

370,000

0

0

0

0

△ 31.340

△ 1

△31.341

31,341

31.341
△ 31.341
0

0

前年度予算額 (補正後)

10.000

30,000

0

30.000
0

4.000

240.000

650.000

35.000

88,148

198.529.476
0

0

0

31.340

1

31.341

△31.341

△ 31.341

44.289,382
44_258_041

44.258.041

予 重 編

450。000

30.000

0

30,000

0

4、 000
250,000

650,000
35.000

88.198

198.899.476

0

0

0

0

0

0

0

0

44.258.041
44,258.041

0

44.258.041

科 目

即帰lJ裂本賢

光熱水料脅

管 借 料

保険料

諸謝金

剤 税 公 誤

支払侵担金

秀 託 脅

支払手数料

雑 脅

経 常 晉 用 計

当期経常増減額

2.経常外増減の部
(1)経常外】又幕

固定資産売却益

経常外収益計

(2)経常 外 晉 用

支払損害賠償金

固 宇 奮 産 除 却 櫓

経常外脅用計

当期経常外増減額

-1豊正 味 財 産 刺 盲 残 高
一 般 正 味 財 匿 期 末 残 高

Ⅱ 播 だ正照賄産
'冒

板 の部

指 ″ 下 喋 財 産 期 末 ア甍高

Ⅲ 正味財産期末残高

減価僧却脅

イ溝考

0

0

0
0

0

0

0

0

0

339.955
339.955

339,955

△ 339,955

増 減

△ 156.352

156.852

前年度予算額(補正後)

0

0

0
0

0

0

0

0

0

156_852

156.852

予 算 額

0

0

0
0

0

0

0

0

0

496.807

496,307

496.807

△ 496,807

三取得支出

争ヨ又串収 入

=出

配入

代)

当資万

当奮 2

固定奮産取テ

車輛運搬要

什 器 循 品 五

減価償却 3

什器楠 品民

摩 物 附 属

特定資産取イ

減価僧却弓

収支予算書 (注記)

2.借入金限度額
借入金限度額の設定はない。(借入の予定はない)

3.債務負担額(車両・事務備品リース契約に係るもの)
令和6年度  6,782,620円

4.受取配分金の増加に連動する費用 (支払配分金、支払い材料費等)に限り予算額を超えて

執行することができる。
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通信運搬 脅

旅費交通脅

役 員筆旅脅奄誦昏

会議費

用

給料手 当

役 員報酬

管理腎

彫 賢

支払手数料

教オオ腎

委託費

租税公課

冨者謝金

保映料

_ 賃借料   _
光熱水料脅

印刷製本書
修繕費

消耗 品脅

什器備 品警

減価僧却脅

旅費交通費

会議脅

禍利厚生賢

退職給付費用

法

給料 手 当

支払材料警筆

更払配分金

事業費
煙囲堡常費用

経 常収益計

雑収益

受取利 息

雑 収益

特定脅産渾用苓

受取市 (区)町村補助金

受

受取補助金響

_文 収会費
有料職業紹介事業受託収益

有料職業紹介事業受託収益

労働者派遣事業等受話収益

労働者派遣事業等受託収益

覚取畢務賢

受取配分金
受託事業収益

(1)経常収益

1

I 一般正味財産増減の部

科 目

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20,500,000

125.500,000

146,000,000

146.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20,500.000

125,500.000

就業機会
提供事業

レ/アレバ ー

公益目μ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10,000

160.000

30,000

1,150,000

2,414,476

20,000

1,540,000

1、 147.000

500,000

132,000

360.000

1,053.000

50,000

496,307

1,100,000

30,000

20.000

150,000

276,000

1,390.000

11,347,000

0

0

23,376,283

23,376,283

20,000

100

20,100

1.000

1.000

5.339.000

5,510,000

10,849,000

400,000

400,000

0

0

1、 506,183

1,506,183

10.600.000

0

0

就業機会
確保事業

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,400,000

0

0

0

2,300,000

0

18,000

0

0

0

0

0

0

0

0

144,000

1.620.000

13.124.000

0

0

18,606,000

18,606,000

0

0

0

0

0

5,525,376

5,354.000

10,879,376

0

0

50,000

50,000

7,676,624

7,6761624

0

0

0

高齢者活
用。現役世
代雇用サ
ポート事業

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

63,000

0

0

40,000

47,000

50,000

0

0

0

0

0

0

0

0

500,000

2.000.000

2,700.000

2,700,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

2,000,000

地域就業機
会創出・拡
大事業

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10,000

160,000

30.000

2.550.000

2.414.476

20,000

1,540,000

3,510,000

500.000

150,000

400.000

1,100.000

100,000

496.807

1,100,000

30,000

20.000

150.000

420,000

3,010,000

24,471,000

21,000.000

127,500,000

190.682.283

190,682,283

20,000

100

20.100

1.000

11000

10.864.376

10,864,000

21,728,376

400.000

400.000

50.000

50,000

9,182.807

9,182,807

10,800,000

21,000,000

127.500,000

計

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10,000

160,000

30.000

21550,000

2,414,476

20.000

1.540,000

3,510,000

500,000

150.000

400,000

1.100.000

100,000

496.307

1,100,000

30,000

20.000

150,000

420.000

3,010,000

24.471.000

21.000.000

127.500.000

190,682,283

190,682,283

20,000

100

20,100

1,000

1,000

10,864,376

10,864,000

21,728,376

400,000

400,000

50.000

50,000

9,182.807

9,182,807

10.800.000

21.000.000

127.500.000

159,300.000

′lヽ計

70,000

20,000

220,000

250,000

30,000

250,000

700,000

4,700,000

90,000

8,217,193

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8.217.193

0

0

0

0

0

0

0

0

400,000

400,000

0

0

3,317,193

3,317.198

4,500,000

0

4.500.000

法人会計

70.000

20.000

220.000

4,700,000

90,000

8,217.193

10,000

160,000

30,000

2,550,000

2.414,476

20.000

500,000

150,000

400,000

1,100,000

100,000

496,807

1,1001000

30.000

20,000

150.000

420.000

3,010,000

24,471,000

190.682.283

198.899.476

20,000

100

20.100

1,000

1,000

10,864.376

10,864,000

21.728,376

800,000

800,000

50,000

50.000

12,500,000

12、500.000

15,300,000

21,000,000

127,500,000

163,800,000

合計

収支予算書内訳表
令和6年4月 1日 から令和7年 3月 31日 まで  (単位 :円 )
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合計

100,000

50.000

200,000

450,000

30,000

0

30,000

0

4,000

250,000

650,000

35,000

88,193

198.899,476

0

0

0

0

0

0

0

O

44,258,041

44,258,041

44,258,041

法人会計

100.000

50,000

200,000

450,000

30,000

0

30,000

0

4,000

250,000

650,000

35,000

88,193

8,217,193

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

小計

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

190,682,283

0

0

0

0

0

0

0

0

44,258,041

44,258,041

44.258,041

ンアレバ ー

計

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

190,682,283

0

0

0

0

0

0

0

0

44,258,041

44,258,041

44,258,041

地域就業機
会創出・拡
大事業

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,700,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

高齢者活

用 ,現役世

代雇用サ
ポート事業

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18,606,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

就業機会

確保事業

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

23.376.283

0

0

0

0

0

0

0

0

44,258,041

44,258,041

44,258,041

就業機会
提供事業

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

146,000,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

科 目

什器備 品脅

消耗品費
~

修繕脅

印刷製本脅

管倍料

保険料
諸謝令

租税公誤

支払負担金
套託脅

支払手数料

雑 警

経常書 用計

当期経常増減額

2.経常外増 v蔵の部
(1)経常外収益~画
〒否蓮売却益
経常外 ,反恭計

(2)経常外費用
支払橿害賠イ菖金

経常外脅 用計

肖期経常外ナ曽減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般工味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残 高

収支予算書内訳表 (注記)

び

0

0

496,307

496,807

496,807

△ 496,307

0

0

0

0

0

0

0

合計

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

法人会計

496,807

496,807

496,307

△ 496,807

0

0

0

0

0

0

0

0

0

496,807

496,807

△ 496,807

0

0

0

0

0

496,307

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

496,807

496,807

496,807

△ 496,807

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

0

0

0

0

0

0

0

高齢者活
用。現役世
代雇用サ
ポート事業

/よ 言`十
計

地域就業機
会創出。拡
大事業

就業機会
提供事業

就業機会
確保事業

公益

ンタン ル バ
‐
―

産取得支出特宇省

投奮活動支 出計

投資活動支出差額

投資活動収入計

崩収

(捨台送動支出)

〉(

滅価償却引当資産取得支出

什器備 品売却収入

滅価償却引当資産取崩収入

固定資産取得支出~ 
車l輛運視受具購入支出

固定資産売却収入
入

科 目




