	×		

収支予算書

令和6年4月1日から令和7年3月31日

(単位:円)

			(単位:円)	
科目	予算額	前年度予算額(補正後)	増減	備考
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1)経常収益				
	100 000 000	100 040 000	A 40 000	
受託事業収益	163,800,000	163,840,000	△40,000	
受取配分金	127,500,000	128,000,000		配分金収入
受取材料費等	21,000,000	21,350,000	△350,000	材料費収入
受取事務費	15,300,000	14,490,000	810,000	受取配分金の12%
労働者派遣事業等受託収益	12,500,000	12,100,000	400,000	
労働者派遣事業受託収益	12,500,000	12,100,000		派遣事業手数料収入
有料職業紹介事業等受託収益	50,000	50,000		4-2/1
			0	
有料職業紹介事業等受託収益	50,000	50,000	0	
受取会費	800,000	800,000	0	
正会員受取会費	800,000	800,000	0	年会費
受取補助金等	21,728,376	21,728,376	0	
受取連合交付金	10,864,000	10,864,000	0	国庫補助金
受取市(区)町村補助金	10,864,376	10,864,376		町補助金
特定資産運用益	1,000	1,000	0	
特定資産受取利息	1,000	1,000		特定資産の預金利息
雑収益	20,100	10,100	10,000	
受取利息	100	100		普通預金利息
雑収益	20,000	10,000	10,000	
経常収益計	198,899,476	198,529,476	370,000	
(2)経常費用	100,000,110	100,020,110	0,0,000	
事業費	190,682,283	186,107,328	4,574,955	
支払配分金	127,500,000	128,000,000		会員への支払い配分金
支払材料費等	21,000,000	21,350,000		原材料費、屑処分費等
給料手当	24,471,000	18,600,000		職員基本給、諸手当等
法定福利費	3,010,000	3,010,000	0	事業主負担社会保険料
退職給付費用	420,000	420,000	0	職員退職給付掛金
福利厚生費	150,000	150,000		職員健康診断費用等
会議費	20,000	0		委員会等のお茶代等
旅費交通費	30,000	30,000	20,000	出張旅費等の交通費
通信連搬費	1,100,000	1,030,000		
				郵便料、電話料
減価償却費	496,807	156,852		事務所設備、機械器具等の償却費
什器備品費	100,000	1,410,000		事務機器等
消耗品費	1,100,000	1,070,000	30,000	事務用品、公用車燃料費等
修繕費	400,000	1,740,000	$\triangle 1,340,000$	事務機器等修繕費用
印刷製本費	150,000	130,000		機関誌・チラシ作成費用等
光熱水料費	500,000	500,000	0	電気料、水道料等
賃借料	3,510,000	3,510,000		公用車リース料等
保険料	1,540,000			シルハー保険料、自動車保険等
		1,470,000		
諸謝金	20,000	0		謝礼的な謝金
租税公課	2,414,476	810,476		印紙代、消費税等
委託費	2,550,000	2,550,000	0	業務委託費、エイジンス保守料等
教材費	30,000	0	30,000	テキスト購入費用
支払手数料	160,000	160,000		金融機関振込手数料等
研修費	10,000	10,000		外部研修費用
管理費	8,217,193	12,422,148	△4,204,955	
			△4,204,955	by the State and any
役員報酬	90,000	90,000		外部監事報酬
給料手当	4,700,000	4,680,000		法人管理に係る職員給与
法定福利費	700,000	670,000	30,000	法人管理に係る社会保険料
退職給付費用	250,000	250,000	0	法人管理に係る退職給付掛金
福利厚生費	30,000	30,000		法人管理に係る福利厚生費
会議費	250,000	260,000		総会、理事会等の費用
役員等旅費交通費	220,000	220,000		役員費用弁償等
旅費交通費	20,000	15,000		法人管理に係る旅費交通費
通信運搬費	70,000	60,000		総会、理事会郵便料等
什器備品費	100,000	2,710,000		法人管理に係る事務機器等
消耗品費	50,000	50,000		県シ連事業推進大会参加費
修繕費	200,000	2,300,000		事務所等の修繕費
1		-10101001		The second secon

科目	予算額	前年度予算額(補正後)	増減	備考
印刷製本費	450,000	10,000	440,000	法人管理に係る印刷費用
光熱水料費	30,000	30,000		法人管理に係る光熱水料費
賃借料	0	0		法人管理に係るリース費
保険料	30,000	30,000	0	役員賠償責任保険料
諸謝金	0	0	0	
租税公課	4,000	4,000	0	
支払負担金	250,000	240,000		県シ連負担金等
委託費	650,000	650,000	0	事務所清掃費等
支払手数料	35,000	35,000	0	役員登録手続き費用等
雑費	88,193	88,148	45	慶弔費等
経常費用計	198,899,476	198,529,476	370,000	
当期経常増減額	0	0	0	
2. 経常外増減の部				
(1)経常外収益				
固定資産売却益	0	0	0	
経常外収益計	0	0	0	
(2)経常外費用			0	
支払損害賠償金	0	31,340	△31,340	
固定資産除却損	0	1	△1	
経常外費用計	0	31,341	$\triangle 31,341$	
当期経常外増減額	0	△31,341	31,341	
当期一般正味財産増減額	0	△31,341	31,341	
一般正味財産期首残高	44,258,041	44,289,382	△31,341	
一般正味財産期末残高	44,258,041	44,258,041	0	
Ⅱ 指定正味財産増減の部				
指定正味財産期末残高	0	0	0	
Ⅲ 正味財産期末残高	44,258,041	44,258,041	0	

収支予算書(注記) 1. 投資活動及び財務活動に関する見込

1. 投資信凱及び財務信動に関する	予算額	前年度予算額(補正後)	増減	備考
【投資活動収支の部】				
〈投資活動収入〉				
固定資産売却収入				
車輛運搬具売却収入	0	0	0	
什器備品売却収入	0	0	0	
特定資產取崩収入	0	0	0	
減価償却引当資產取崩収入	0	0	0	
投資活動収入計	0	0	0	
〈投資活動支出〉				
固定資産取得支出	0	0	0	
車輛運搬具購入支出	0	0	0	
什器備品購入支出	0	0	0	
建物附属設備購入支出	0	0	0	
特定資産取得支出	496,807	156,852	339,955	
減価償却引当資産取得支出	496,807	156,852	339,955	減価償却費
投資活動支出計	496,807	156,852	339,955	
投資活動収支差額	△ 496,807	△ 156,852	△339,955	

2. 借入金限度額

借入金限度額の設定はない。(借入の予定はない)

- 3. 債務負担額(車両・事務備品リース契約に係るもの) 令和6年度 6,782,620円
- 4. 受取配分金の増加に連動する費用(支払配分金、支払い材料費等)に限り予算額を超えて 執行することができる。

収支予算書内訳表 令和6年4月1日から令和7年3月31日まで (単位:円)

~ 一)
			公益目的	的事業会計				
	シルバー人材センター事業						1	
科目			高齢者活		T	1		∧ =1
77 4	就業機会	就業機会	用·現役世	地域就業機	= 1	小計	法人会計	合計
1	提供事業	確保事業		云剧田 地	計			
		LIEVING SIG	ポート事業	大事業				ł
I 一般正味財産増減の部								i
1. 経常増減の部								
(1)経常収益								
受託事業収益	146,000,000	10,600,000	0	2,700,000	159,300,000	159,300,000	4,500,000	163,800,000
受取配分金	125,500,000	0	0	2,000,000	127,500,000	127,500,000	(127,500,000
受取材料費等	20,500,000	C	0	500,000				21,000,000
受取事務費	0	10,600,000	0	200,000	10,800,000	10,800,000	4,500,000	
労働者派遣事業等受託収益		1,506,183	7,676,624	0	9,182,807	9,182,807	3,317,193	
労働者派遣事業等受託収益	0	1,506,183	7,676,624	0	9,182,807	9,182,807	3,317,193	
有料職業紹介事業受託収益	0	0	50,000	0	50,000	50,000		
有料職業紹介事業受託収益	0	0	50,000	0	50,000	50,000	0	50,000
受取会費	0	400,000	0	0	400,000	400,000	400,000	
正会員受取会費	0	400,000		0			400,000	
受取補助金等	0	10,849,000	10,879,376	0			0	~
受取連合交付金	0	5,510,000	5,354,000	0			0	
受取市(区)町村補助金	0	5,339,000	5,525,376	0	10,864,376		0	
特定資產運用益	0	1,000	0	0	1,000		0	$\overline{}$
特定資産受取利息	0	1,000	0	0	1,000		0	
雑収益	0	20,100	0	0	20,100		0	
受取利息	0	100	0	0	100	100	0	100
雑収益	0	20,000	0	0	20,000	20,000	0	20,000
経常収益計	146,000,000	23,376,283	18,606,000	2,700,000	190,682,283	190,682,283	8,217,193	198,899,476
(2)経常費用					H_			
事業費	146,000,000	23,376,283	18,606,000	2,700,000	190,682,283	190,682,283	0	190,682,283
支払配分金	125,500,000	0	0	2,000,000	127,500,000	127,500,000	0	127,500,000
支払材料費等	20,500,000	0	0	500,000	21,000,000	21,000,000	0	21,000,000
給料手当	0		13,124,000	0	24,471,000	24,471,000	0	24,471,000
法定福利費	0	1,390,000	1,620,000	0	3,010,000	3,010,000	0	3,010,000
退職給付費用	0	276,000	144,000	0	420,000	420,000	0	420,000
福利厚生費	0	150,000	0	0	150,000	150,000	0	150,000
会議費	0	20,000	0	0	20,000	20,000	0	20,000
旅費交通費	0	30,000	0	0	30,000	30,000	0	30,000
通信運搬費	0	1,100,000	0	0	1,100,000	1,100,000	0	1,100,000
減価償却費	0	496,807	0	0	496,807	496,807	0	496,807
什器備品費	0	50,000	0	50,000	100,000	100,000	0	100,000
消耗品費 修繕費	0	1,053,000	0	47,000	1,100,000	1,100,000	0	1,100,000
	0	360,000	0	40,000	400,000	400,000	0	400,000
印刷製本費	0	132,000	18,000	0	150,000	150,000	0	150,000
光熱水料費	0	500,000	0	0	500,000	500,000	0	500,000
賃借料 (C)(C)(A)	0	1,147,000	2,300,000	63,000	3,510,000	3,510,000	0	3,510,000
保険料 建新会	0	1,540,000	0	0	1,540,000	1,540,000	0	1,540,000
諸謝金 和郑公理	0	20,000	0	0	20,000	20,000	0	20,000
租税公課	0	2,414,476	0	- 0	2,414,476	2,414,476	0	2,414,476
委託費 教材費	0	1,150,000	1,400,000	0	2,550,000	2,550,000	0	2,550,000
支払手数料	0	30,000	0	0	30,000	30,000	0	30,000
	0	160,000	0	0	160,000	160,000	0	160,000
研修費 管理費	0	10,000	0	0	10,000	10,000	0	10,000
で 型質	0	0	0	0	0	0	8,217,193	8,217,193
2.	0	0	0	0	0	0	90,000	90,000
法定福利費	0	0	0	0	0	0	4,700,000	4,700,000
退職給付費用	0	0	0	0	0	0	700,000	700,000
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	250,000	250,000
金議費 会議費	0	0	0	0	0	0	30,000	30,000
一	0	0	0	0	0	0	250,000	250,000
旅費交通費	0	0	0	0	0	0	220,000	220,000
通信運搬費	0	0	0	0	0	0	20,000	20,000
坦坦學政員	U	0	0	0	0	0	70,000	70,000

	公益目的事業会計							
l l	シルバー人材センター事業						1 1	1
科目	就業機会 提供事業	就業機会確保事業	高齢者活 用・現役世 代雇用サ ポート事業	地域就業機 会創出・拡 大事業	計	小計	法人会計	合計
什器備品費	0	0	0	0	0	0	100,000	100,000
消耗品費	0	0	0	0	0	0	50,000	50,000
修繕費	0	0	0	0	0	0	200,000	200,000
印刷製本費	0	0	0	0	0	0	450,000	450,000
光熱水料費	0	0	0	0	0	0	30,000	30,000
賃借料	0	0	0	0	0	0	0	0
保険料	0	0	0	0	0	0	30,000	30,000
諸謝金	0	0	0	0	0	0	0	0
租税公課	0	0	0	0	0	0	4,000	4,000
支払負担金	0	0	0	0	0	0	250,000	250,000
委託費	0	0	0	0	0	0	650,000	650,000
支払手数料	0	0	0	0	0	0	35,000	35,000
雑費	0	0	0	0	0	0	88,193	88,193
経常費用計	146,000,000	23,376,283	18,606,000	2,700,000	190,682,283	190,682,283	8,217,193	198,899,476
当期経常増減額	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 経常外増減の部								
(1)経常外収益								
固定資産売却益	0	0	0			0		0
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0
(2)経常外費用								
支払損害賠償金	0		0			0		0
固定資産除却損	0	+	0			0	-	0
経常外費用計	0							
当期経常外増減額	0		0					0
当期一般正味財産増減額	0		0			·		0
一般正味財産期首残高	0		0			44,258,041	0	
一般正味財産期末残高	0		C			44,258,041	0	
Ⅲ 正味財産期末残高	0	44,258,041	0	0	44,258,041	44,258,041	0	44,258,041

収支予算書内訳表(注記) 投資活動及び財務活動に関する見込

投資活動及び財務活動	に関する別	L10		事業会計				
	シルバー人材センター事業							
科 目	就業機会 提供事業	就業機会 確保事業	高齢者活 用・現役世 代雇用サ ポート事業	地域就業機 会創出・拡 大事業	計	小計	法人会計	合計
【投資活動収支の部】								
〈投資活動収入〉								
固定資産売却収入	0	0	0	0	0	0	0	0
車輛運搬具売却収入	0	0	0	. 0	0	0	0	0
什器備品売却収入	0	0	0	0	0	0	0	0
特定資産取崩収入	0	0	0	0	0	0	0	0
減価償却引当資産取崩収入	0	0	0	0	0	0	0	0
投資活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	0
〈投資活動支出〉								
固定資産取得支出	0	0	0	0	0	0	0	0
車輛運搬具購入支出	0	0	0	0	0	0	0	0
什器備品購入支出	0	0	0	0	0	0	0	0
特定資産取得支出	0	496,807	0	0	496,807	496,807	0	496,807
減価償却引当資産取得支出	0	496,807	0	0	496,807	496,807	0	496,807
投資活動支出計	0	496,807	0	0	496,807	496,807	0	496,807
投資活動支出差額	0	△ 496,807	0	0	△ 496,807	△ 496,807	0	△ 496,807